usando das atribuições que lhes são conferidas por Lei, faz saber que a Câmara 
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei : 

O Orçamento Geral do Município de VILA BELA SS. TRINDADE para o exercício de 2016 
estima a Receita em R$ () e fixa a Despesa em R$ 48.860.000,00 (quarenta e oito 
milhões e oitocentos e sessenta mil reais), sendo R$ 32.321.610,00 {trinta e dois 
milhões, trezentos e vinte e um mil e seiscentos e dez reais) do Orçamento Fiscal e R$ 
16.538.390,00 {dezesseis milhões, quinhentos e trinta e oito mil e trezentos e noventa 
reais) do Orçamento da Seguridade Social. 

A receita será realizada mediante a arrecadação dos tributos, rendas e outras fontes de 
receitas correntes e de capital, na forma da legislação em vigor e das especificações 

Art. 22 constantes do anexo integrante desta lei, com o seguinte desdobramento:

[...]

to de Agua e Esgoto de Várzea Grande (DAE), de acordo com o termo 

de referencia e demais condições estabelecidas neste edital. 

Fundamentação Legal : O presente contrato fundamenta-se na Lei nº 8. 
666/93, Lei nº 10.520/02 , bem corno ao Pregão Presencial nº 020/2015. 

Valor: R$ 58.261,00( cinquenta e oito mil duzentos e sessenta e um 

reais.) 

Prazo: 12 meses 

Assinatura: 29/12/2015 

EDUARDO ABELAIRA VIZOTTO 

Diretor Presidente 

DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO 
PORTARIA N.º 093/2015 

O Diretor Presidente do Departamento de Água e Esgoto - DAENG, 
no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta na Lei

[...]

TRINDADE, usando das atribuições que lhes são conferidas por Lei, faz saber 

que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei : 

Art. 1º -O Orçamento Geral do Município de VILA BELA SS. TRINDADE para o exercício de 201 6 estima a Receita em R$ ()e fixa a Despesa em R$ 

48.860.000,00 (quarenta e oito milhões e oitocentos e sessenta mil reais ), sendo R$ 32.321 .610,00 (trinta e dois milhões, trezentos e vinte e um mil 
e seiscentos e dez reais) do Orçamento Fiscal e R$ 16.538 .390,00 (dezesseis milhões. quinhentos e trinta e oito mil e trezentos e noventa reais) do 
Orçamento da Seguridade Social.